
1

RESOLUCIÓN DE 27 DE JUNIO DE 2024 DE LA DIRECCION GERENCIA POR LA QUE SE
PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO 
ESPECIALISTA, QUE PUEDE SER DESPLAZADO POR INCORPORACIÓN DE PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO

Debido a la incorporación inmediata del personal estatutario fijo y en virtud del punto 11 del Plan 

de Ordenación de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud sobre los criterios de cese 

por incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos, de movilidad y de 

reordenación, esta Dirección Gerencia,

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar y hacer público los listados definitivos estableciendo el orden de prelación 

de menor a mayor antigüedad, según el apartado 11.3 del Plan de Ordenación de Recursos 

Humanos, que servirá de criterio de desplazamiento motivado por la incorporación de Personal 

Estatutario Fijo, y que afectará al personal que ocupe una plaza vacante tanto como personal 

Interino, en Comisión de Servicios o Promoción Interna.
Se relacionan a continuación las categorías baremadas:

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA MEDICINA NUCLEAR

ANÁLISIS CLÍNICOS MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

ANATOMÍA PATOLÓGICA MICROBILOGÍA Y PARASITOLOGÍA

ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN NEFROLOGÍA

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR NEUMOLOGÍA

APARATO DIGESTIVO NEUROCIRUGÍA

BIOQUÍMICA CLÍNICA NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

CARDIOLOGÍA NEUROLOGÍA

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO OFTALMOLOGÍA

CIRUGÍA MAXILOFACIAL ONCOLOGÍA MÉDICA

CIRUGÍA PEDIÁTRICA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA OTORRINOLARINGOLOGÍA

CIRUGÍA TORÁCICA PEDIATRÍA 

DERMA. MEDICO-QUIRURGICA Y VENEROLOGIA PSICOLOGÍA CLÍNICA

ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN PSIQUIATRÍA

FARMACIA HOSPITALARIA RADIODIAGNÓSTICO

GERIATRÍA RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA REHABILITACIÓN

INMUNOLOGÍA REUMATOLOGÍA

MEDICINA DEL TRABAJO TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA

MEDICINA INTENSIVA URGENCIA HOSPITALARIA

MEDICINA INTERNA UROLOGÍA

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
96

33
22

35
72

64
90

94
69

15

Ref: 47/613262.9/24

REG.PUBLICACIÓN Nº 11303

29/07



2

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 3. C)  de las instrucciones de la Dirección General 

de Recursos Humanos y Relaciones Laborales, de fecha 4 de marzo de 2022, sobre criterios de 

desplazamiento de personal temporal por incorporación de personal fijo procedente de procesos 

selectivos o concursos de traslados, la baremación se limita a todos los periodos trabajados en la 

misma categoría, bajo cualquier régimen (estatutario, funcionario o laboral) en Instituciones 

Sanitarias adscritas al Servicio Madrileño de Salud, así como en el Hospital Universitario de 

Fuenlabrada, Hospital Universitario Fundación Alcorcón y Unidad Central de Radiodiagnóstico.

En el caso de empate, el desempate se efectuará teniendo en cuenta la menor antigüedad en el 

centro de destino donde se prestan servicios, de persistir éste se resolverá conforme a la letra del 

sorteo anual que efectúa la Dirección General de la Función Pública de la Comunidad de Madrid.

Los servicios prestados han sido valorados hasta el día 31 de diciembre de 2023 inclusive.

TERCERO.- Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados 

podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la 

Viceconsejería de Sanidad y Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el 

plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los 

artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente 

interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace 

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, 27 de junio de 2024
LA DIRECTORA GERENTE

P.D (RES de 12 de junio 2018; BOCM de 19 de junio de 2018)

Fdo.: Carmen MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
96

33
22

35
72

64
90

94
69

15

Firmado digitalmente por: MARTINEZ DE PANCORBO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
Fecha: 2024.06.28 10:51



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 MOYA CAMACHO BEATRIZ 1279,00
2 GARCIA MOGUEL ISMAEL 2877,00
3 HERRAEZ HERRERA PILAR DE LYS 3420,00
4 ENRIQUEZ MATAS ALICIA 5613,00
5 MIELGO BALLESTEROS RUTH 6192,50

Anexo I. PERSONAL INTERINO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ALERGOLOGÍA

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANÁLISIS CLÍNICOS

1 ONTAÑON NASARRE BELEN 560,00
2 SANCHEZ ZAPARDIEL JOSE MANUEL 883,00
3 FERNANDEZ DEL POZO ALBA MARIA 1547,00
4 ARTECHE LOPEZ ANA ROSA 1851,00
5 GOMEZ MANJON IRENE 1933,00
6 HIDALGO CALERO BEATRIZ 2160,00
7 CUETO_FELGUEROSOOJEDA CECILIA 2525,00
8 QUESADA ESPINOSA JUAN FRANCISCO 2690,00
9 DIAZ DIAZ SILVIA 4547,00
10 DELMIRO MAGDALENA AITOR 5023,00
11 IGLESIAS DE_LA_PUENTE M. ANGELES 7224,00
12 MARTIN CASANUEVA MIGUEL ANGEL 7710,00

Resolución de la Dirección Gerencia 27 de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANÁLISIS CLÍNICOS

1 LOPEZ JIMENEZ ELENA ANA 5897,04

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANÁLISIS CLÍNICOS

1 COMINO CACERES JOSE MIGUEL 2891,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANATOMÍA PATOLÓGICA

1 REVILLA SANCHEZ ENRIQUE 949,00
2 JIMENEZ ALMONACID JUSTINO 1309,00
3 TEIJO QUINTANS ANA 1530,40
4 CONDE GALLEGO ESTHER 1613,00
5 MARTINEZ LOPEZ MARIO 2033,00
6 ALONSO RIAÑO MARINA 3153,00
7 CAMARA JURADO MARIA 3155,00
8 TOLDOS GONZALEZ OSCAR 4962,00

Resolución de la Dirección Gerencia 27 de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANATOMÍA PATOLÓGICA

1 GARRIDO RUIZ M. CONCEPCION 4271,86
2 HERNANDEZ LAIN AURELIO 4522,00
3 ENGUITA VALLS ANA BELEN 5812,57
4 PEREZ CAMPOS ANA ISABEL 6842,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
������	��
���
�
���������	������	

1 MARTIN PIÑEIRO BEATRIZ 746,50
2 AHERN ESPINOSA HUGO 1297,00
3 FERNANDEZ TOMAS BLANCA 1305,00
4 NAVARRO CASADO ROSALIA 1309,00
5 BELLIDO LOPEZ ANA 1309,00
6 DE LA CALLE GIL ISABEL 1309,00
7 SALAZAR ZAMORANO CARLOS HUGO 1445,00
8 AREVALO ASENSIO ENRIQUETA 1449,71
9 PASCUAL CAMBERO PATRICIA MARIA 1583,00

10 SAIZ SANCHEZ-BUITRAGO MIGUEL 1673,00
11 ZARZA FERNANDEZ DE ALEGRIA VICTOR MANUEL 1673,00
12 CHALUP TORIJA NAHIR 1686,00
13 BENIGNI Null ALBERTO MARIO 1736,00
14 CORA VICENTE JAVIER 1813,00
15 LOPEZ PEREZ VERONICA 1979,00
16 PEÑAS GARROTE JOSE MIGUEL 2003,00
17 MARTINEZ LOPEZ ADRIAN 2016,00
18 FERNANDEZ GARCIA AIDA 2047,50
19 ZURERA PLAZA NOELIA 2050,00
20 GONZALEZ RABADAN NOELIA 2415,00
21 MONTALBAN MORENO BELINDA 2546,50
22 RODRIGUEZ SALAS RUBEN 2597,00
23 ZEGARRA SILVA NANCY ELENA 2770,00
24 BENGURIA PUEBLA DAVID 2785,00
25 SILVA GARCIA JAVIER 2790,00
26 OLEA VIELBA CLAUDIA 2821,00
27 CORTEZ ROMAN CESAR AUGUSTO 2897,50
28 CAMUS SANCHEZ M CONCEPCION 2924,00
29 RAMIRO RUIZ ALVARO 3043,80
30 JIMENEZ GARCIA LARA 3155,00
31 MUÑIO IBAÑEZ CARLA 3342,00
32 GARCIA PIMENTEL PABLO 3395,50
33 SECO VIVANCOS MIGUEL ANGEL 3417,00
34 CALDERON BARAJAS ZULAY ADRIANA 3498,00
35 LEVSTEK Null META 3508,00
36 LUGO DUARTE CAROLINA EDITH 3576,00
37 ESTOL Null FERNANDO HECTOR 3599,71
38 GUTIERREZ AGÜERA JUAN MANUEL 3744,00
39 RECA GONZALEZ SUSANA 4110,00
40 CASERO CAMACHO LUIS MIGUEL 4253,00
41 GUERRERO DIEZ MARIA 4600,00
42 ARANDA ZAMORA MARIA BELEN 4968,00
43 MARTINEZ JUEZ ANA BELEN 4968,00
44 DEL RIO PEÑA CRISTINA 5187,96
45 ROSIQUE BELMONTE ISABEL MARIA 5329,86
46 GOMEZ-MARGARIDAMUÑOZ M. DEL ROCIO 5507,50

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
������	��
���
�
���������	������	

47 SALCEDO VAZQUEZ M. LUISA 5613,29
48 GOMEZ GUIJARRO FERNANDO MARIA 5690,00
49 KADAOUI BOUDIH SALAH DIN 5870,64
50 ARLANZON DE QUEVEDO SARA LOURDES 6039,00
51 DIAZ_DE_LA SERNA ADELAIDA 6669,00
52 GONZALEZ_DE_LA_ALEJALOPEZ MARIO 6741,00
53 PINO SANZ GEMMA 7021,00
54 DE MIGUEL MOYA MONICA 7107,00
55 JARO ARIAS MERCEDES 8065,57

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

1 CALLEJO MARTIN ANGEL 4567,00
2 ALISTE RODRIGUEZ M. PILAR 5847,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

1 CASES PEREZ CRISTINA 1422,64
2 MICHEL GUISASOLA IGNACIO 2280,46
3 CERVELL RODRIGUEZ DEBORAH 3869,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

1 GONZALEZ FAJARDO JOSE ANTONIO 2709,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
����������

������
��


1 GARCIA-RAMOS GARCIA CARMEN 1491,00
2 RODRIGUEZ SANCHEZ-MIGALLON JOAQUIN 1565,00
3 HIDALGO ROMERO ALVARO 1612,42
4 CONDE GARCIA BEATRIZ 1634,00
5 ROMERO REINA ANA ISABEL 1912,00
6 RAFAEL DE LA  CRUZESTEBAN DAVID 2387,00
7 ALVAREZ_NAVA TORREGO MARIA TERESA 2387,00
8 ARRANZ ALVAREZ MARIA 2662,00
9 ARRIBAS ANTA JULIA 2785,00

10 CALVO RAMOS IRINA 2867,40
11 LOPEZ_CERON PINILLA MARIA 2890,00
12 BALLESTEROS DE DIEGO LUCIA 3463,50
13 DE LAS HERAS PAEZ DE LA CADENA BERTA 3603,00
14 HERNAN OCAÑA PABLO 3728,20
15 ROMERO SANCHEZ_MIGUEL IVAN JACOB 4614,50
16 MUÑOZ CODOCEO CAROLINA 5101,00
17 AMO PELAEZ MARIA 5257,00
18 ULLOA MARQUEZ ESPERANZA 6027,00
19 GOMEZ GOMEZ GONZALO JESUS 6027,00
20 MASEDO GONZALEZ ANGELES 6039,00
21 CASTEL DE_LUCAS ISABEL 6363,00
22 BARREALES VALBUENA MONICA 6393,00
23 SAENZ-LOPEZ PEREZ SONIA 6730,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: APARATO DIGESTIVO

1 GONZALEZ LAMA IAGO 0,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�

���	���	
�����	

��
��
�������
�����������	���

1 SANCHEZ MUNARRIZ JON 175,00
2 PELLO GUTIERREZ ROSA 410,00
3 CALVO BOYERO FERNANDO 742,00
4 GONZALEZ QUINTANA ADRIAN 1207,00
5 LIRIA GONZALEZ ILENIA 1385,00
6 PARRAGA GARCIA DANIEL 1739,00
7 LEZANA ROSALES JOSE MIGUEL 1771,00
8 PALMA MILLA CARMEN 1778,00
9 RAPADO MARTINEZ M. INMACULADA 2877,45

10 BLAZQUEZ ENCINAR ALBERTO 4161,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
����������
�
���

1 GONZALEZ LIZARBE SOFIA 479,28
2 MARCO DEL CASTILLO ALVARO 1433,50
3 DURANTE LOPEZ ALEJANDRO 1712,00
4 DIEZ DEL HOYO FELIPE 1735,00
5 BRUÑA FERNANDEZ VANESA 2064,72
6 CARBONELL SAN ROMAN SONSOLES ALEJANDR 2189,00
7 GARCIA MARTIN ELENA PUERTO 2261,00
8 RODRIGUEZ MUÑOZ DANIEL ANTONIO 2556,00
9 MORAN FERNANDEZ LAURA LUCIA 2878,14

10 PALOMINO DOZA ADDISON JULIAN 2989,00
11 DOMINGUEZ PEREZ LAURA 3964,00
12 GARCIA_COSIO CARMENA MARIA DOLORES 4226,78
13 DE JUAN BAGUDA JAVIER SALVADOR 4231,00
14 SOLIS MARTIN JORGE 4413,00
15 PARRA FUERTES JUAN JOSE 5670,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CARDIOLOGÍA

1 GARCIA ROBLES JOSE ANTONIO 2449,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

1 ARIAS DACHARY FRANCISCO JAVIER 1614,00
2 EIXERES ESTEVE ANDREA 2014,57
3 AGUILAR BLANCO EVA MARIA 2253,25
4 GARCIA TORRES ENRIQUE 4017,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

1 MUÑOZ GUIJOSA CHRISTIAN 951,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
���������������	������������

������
��


1 FERNANDEZ FERNANDEZ CLARA 112,36
2 MARTINEZ CABALLERO JAVIER 674,93
3 SANCHEZ GARCIA CARMEN 943,57
4 VIVAS LOPEZ ALFREDO ALEJANDRO 1309,00
5 MORENO BARGUEIRAS ALEJANDRO 2271,00
6 BERNAL TIRAPO JULIA 2340,93
7 MARCACUZCO QUINTO ALBERTO ALEJANDRO 2769,00
8 MARTINEZ POZUELO ALMUDENA 3079,00
9 NEVADO GARCIA MARIA CRISTINA 3646,86

10 ALEGRE TORRADO CRISTINA 3655,00
11 CASO MAESTRO OSCAR 3836,00
12 JUSTO ALONSO IAGO 3848,00
13 GUTIERREZ ANDREU MARTA 4820,56
14 CAMBRA MOLERO FELIX 4962,00
15 RUBIO GONZALEZ EDUARDO 6482,79

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

���������	
��
����
���
��������
��
�����



��
��	���������

���
�
��������������
�
�������	����
����
����


1 LABALDE MARTINEZ MARIA 2474,57
2 ORTIZ AGUILAR MANUEL 5905,00
3 PELAEZ TORRES PABLO MIGUEL 6439,00
4 GARCIA VILLAR OSCAR 7161,50

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA MAXILOFACIAL

1 PORTILLO HERNANDEZ ISABEL DEL ROCIO 858,57
2 MEJIA NIETO MARIA 2578,50
3 REDONDO ALAMILLOS MARTA 3166,00
4 RIVERO CALLE ALVARO 3193,00
5 ZUBILLAGA RODRIGUEZ IGNACIO 5928,56
6 FERNANDEZ GARCIA ANTONIO 7885,14

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA PEDIÁTRICA

1 REDONDO SEDANO JESUS VICENTE 1523,00
2 TORDABLE OJEDA CRISTINA PILAR 2755,00
3 MORANTE VALVERDE ROCIO 3360,00
4 CABEZALI BARBANCHO DANIEL 5670,00
5 LOPEZ DIAZ MARIA 6031,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

1 MILLAN LONGO ALBERTO 205,00
2 DAVILA VILLALOBOS GUILLERMO RAFAEL 549,36
3 GONZALEZ POZEGA CARLOTA ALEXANDRA 1168,00
4 ROBUSTILLO REGO MANUEL 1309,00
5 GRANDES ELIAS DANIEL 1675,00
6 IGLESIAS PENA ISRAEL 3512,00
7 LALOUMET MARTIN IGNACIO 4581,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA TORÁCICA

1 HERMOSO ALARZA FATIMA 1807,71
2 GARCIA SALCEDO JOSE ALBERTO 3285,00
3 MARTINEZ SERNA IVAN 3876,00
4 MENESES PARDO JOSE CARLOS 5661,07

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CIRUGÍA TORÁCICA

1 GAMEZ GARCIA ANTONIO PABLO 9847,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�

���	���	
�����	

��
��
�����������������
����������������	��
�
���

1 ARROYO ANDRES JORGE 193,56
2 CALLEJA ALGARRA ALBA 1649,00
3 VELASCO TAMARIZ VIRGINIA 2030,00
4 TOUS ROMERO FATIMA 2175,00
5 MONSALVEZ HONRUBIA VERONICA 4261,50
6 ROSALES TRUJILLO M BELEN 6393,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

���������	
��
����
���
��������
��
�����


��
��	���������

���
�
������
������
���
���������������
�
�
�
���

1 GARCIA DONOSO M. CARMEN 7442,92

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

1 MATTEI Null ISABELLA 945,00
2 PEREZ-OLIVARES MARTIN LAURA 1731,00
3 LIBRIZZI Null MARIA SOLEDAD 2303,00
4 MAIZ JIMENEZ MARIA IRENE 2449,00
5 ALLO MIGUEL GONZALO 2917,00
6 PARTIDA MUÑOZ MYRIAM LORENA 3770,00
7 CALATAYUD GUTIERREZ MARIA 5330,00
8 GUADALIX IGLESIAS SONSOLES 5361,00
9 RODRIGUEZ JIMENEZ CELESTINO 7025,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: FARMACIA HOSPITALARIA

1 GONZALEZ SEVILLA MARTA 969,00
2 RODRIGUEZ QUESADA PEDRO PABLO 1902,00
3 PABLOS BRAVO SIRIA 1935,00
4 CARO TELLER JOSE MANUEL 3155,00
5 GARCIA MUÑOZ CARMEN 3479,00
6 ALONSO PEREZ LUCIA 4381,00
7 CORTIJO CASCAJARES SUSANA 5358,62
8 JIMENEZ CEREZO MARIA JESUS 5889,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: GERIATRÍA

1 ZARAGOZA BREHCIST CRISTINA 1302,00
2 FERNANDEZ VILLASECA SARA 1770,00
3 SORIA PERDOMO FRANCISCO JOSE 2405,00
4 GARCIA GOMEZ ELENA 2405,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
���������

�
���������

������

1 ZAMANILLO HERREROS IRENE 535,74
2 POZA SANTAELLA MARIA 560,02
3 LOPEZ MUÑOZ M DE LAS NIEVES 942,18
4 BAUMANN Null TYCHO STEPHAN 1337,00
5 ZAFRA TORRES DENIS 1741,20
6 CARREÑO GOMEZ_TARRAGONA GONZALO 1819,00
7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO 1962,00
8 SANCHEZ PINA JOSE MARIA 2188,00
9 ALONSO FERNANDEZ RAFAEL ALBERTO 2959,56

10 MIRAS CALVO FATIMA 3367,00
11 JIMENEZ UBIETO ANA 3795,50
12 CASTRO QUISMONDO NEREA 4605,00
13 PACIELLO CORONEL MARIA LIZ 5528,50
14 MONTEJANO ORTEGA LAURA 6760,36

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

1 RODRIGUEZ IZQUIERDO ANTONIA 5827,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: INMUNOLOGÍA

1 PLEGUEZUELO GARROTE DANIEL ENRIQUE 3500,00
2 MANCEBO SIERRA ESTHER 5426,70

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MEDICINA DEL TRABAJO

1 GARCIA VAQUERO ANA ISABEL 5558,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MEDICINA INTENSIVA

1 GUTIERREZ GUTIERREZ JUDIT 942,36
2 DELGADO TELLEZ DE CEPEDA ANA MARIA 1481,07
3 LESMES GONZALEZ DE ALEDO AMANDA 2132,14
4 BAREA MENDOZA JESUS ABELARDO 2361,64
5 MOLINA COLLADO ZAIRA 3473,14
6 MUDARRA RECHE CAROLINA 3784,86
7 SAEZ DE LA FUENTE IGNACIO 3999,64

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MEDICINA INTENSIVA

1 FLORDELIS LASIERRA JOSE LUIS 1156,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
�����������	���	
��	�

1 CATALAN MARTIN PILARTXO MARIA 1161,43
2 BISBAL PARDO OTILIA 1403,86
3 DE DIOS GARCIA BEGOÑA 1590,29
4 SEQUEIRA LOPES_DA_SILVA JOSE TIAGO 1790,45
5 MANCHEÑO LOSA MIKEL 1814,14
6 ARRIETA ORTUBAY ESTIBALIZ 1817,60
7 DE LA CALLE CABRERA MARIA CRISTINA 1839,00
8 RIAL CRESTELO DAVID 1972,82
9 COSTA SEGOVIA RAMON 2191,44

10 PARRA ROSADO PILAR 2207,21
11 NUÑEZ FERNANDEZ CARLA MARIA 2559,00
12 DE CASTRO MARTINEZ MARTA 2663,00
13 CORBELLA VAZQUEZ LAURA 2723,00
14 PEREZ_JACOISTE ASIN MARIA ASUNCION 2798,00
15 DE LAGARDE SEBASTIAN MARIA 2958,00
16 MAESTRO DE LA CALLE GUILLERMO 3132,83
17 DE MIGUEL CAMPO BORJA 3148,00
18 GIL NIÑO JORGE DIEGO 3321,00
19 GOMEZ CUERVO COVADONGA 3683,00
20 AGUILAR RODRIGUEZ FERNANDO 3844,02
21 OTERO PERPIÑA BARBARA 4093,21
22 CAURCEL DIAZ LUIS BALBINO 4567,00
23 LALUEZA BLANCO ANTONIO 4667,21
24 OLIVEIRA RAMIREZ MARIA ENCARNACION 4756,29
25 CASTELBON FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 4820,00
26 DEL PALACIO TAMARIT MARIA 5040,86
27 GARCIA REYNE ANA 6263,64
28 BLANCO ECHEVARRIA AGUSTIN 7445,29

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MEDICINA INTERNA

1 JIMENEZ DIEZ-CANSECO LETICIA 230,00
2 HERRERO MARTINEZ JUAN MARIA 3932,00
3 DIAZ PEDROCHE MARIA CARMEN 4714,30
4 DIAZ SIMON RAQUEL 7010,79
5 MORALES CONEJO MONTSERRAT 7053,07
6 FERREIRO LOPEZ DANIEL 7514,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MEDICINA NUCLEAR

1 GODIGNA GUILLOTEAU VICTOR MICHEL 1301,00
2 SAVIATTO NARDI ADRIANA 1371,00
3 MARTINEZ ALBERO ELISA 1678,00
4 GOMEZ GRANDE ADOLFO 3871,00
5 SARANDESES FERNANDEZ MARIA DEL PILAR 4840,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

1 CERRADA CUESTA ANA MARIA 602,00
2 QUIROS GONZALEZ VICTOR 1217,00
3 DE MIGUEL GARCIA SARA 1932,00
4 VARELA RODRIGUEZ CAROLINA 2145,00
5 CABRERA MIRANDA LIZBETH PATRICIA 3641,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
���������
��
�
������������

�
���

1 RECIO MARTINEZ RAUL 1215,79
2 BRAÑAS GARCIA PATRICIA MARIA 1563,57
3 MUÑOZ GALLEGO IRENE 1782,96
4 VILLA GARCIA JENIFER 3443,50
5 LOPEZ ROA PAULA 3541,00
6 PEREZ_DE_AYALA BALZOLA ANA 4067,00
7 VIEDMA MORENO ESTHER 5971,73

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

1 PEREZ RIVILLA JOSE ALFREDO 4827,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: NEFROLOGÍA

1 SANDINO PEREZ JUSTO CESAR 712,05
2 RODRIGUEZ GAYO LUCIA CARMEN 2331,56
3 AUÑON RUBIO MARIA PILAR 2685,90
4 CAVERO ESCRIBANO TERESA 2816,00
5 YUSTE LOZANO CLAUDIA 3470,43
6 SEVILLANO PRIETO ANGEL MANUEL 3756,43
7 CARO ESPADA PAULA JARA 4030,00
8 SEGURA DE_LA_MORENA JOSE JULIAN 5387,50
9 MERIDA HERRERO EVANGELINA 5548,43
10 GUTIERREZ SOLIS ELENA 5935,86
11 HERNANDEZ VICENTE ANA MARIA 6063,21
12 POLANCO FERNANDEZ NATALIA INMACULAD 6132,71

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: NEUMOLOGÍA

1 REY TERRON LAURA DE LOS A. 803,00
2 REVUELTA SALGADO FERNANDO 927,00
3 CORRAL BLANCO MARTA 1567,09
4 ROCA NOVAL ANA 1601,00
5 QUEZADA LOAIZA CARLOS ANDRES 1891,50
6 DIAB CACERES LAYLA 2109,64
7 HERNANDEZ VOTH ANA ROSARIO 3438,00
8 DIAZ CAMPOS ROCIO MAGDALENA 4414,00
9 BENAVIDES MAÑAS PEDRO DANIEL 5266,50
10 ALONSO MORALEJO RODRIGO 5689,00
11 DIAZ CAMBRILES M. TRINIDAD 7266,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: NEUMOLOGÍA

1 HERNANDO SANZ ASCENSION 5209,21
2 ARIAS ARIAS EVA MARIA 5496,00
3 PABLO GAFAS ALICIA JULIA DE 5785,00
4 SAYAS CATALAN JAVIER 6780,71
5 PEREZ GONZALEZ VIRGINIA LUZ 8059,93

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: NEUROCIRUGÍA

1 DELGADO FERNANDEZ JUAN 1886,00
2 MARTIN MUNARRIZ PABLO 2648,00
3 CASTAÑO LEON ANA MARIA 2777,00
4 PAREDES SANSINENEA IGOR 3255,00
5 JIMENEZ ROLDAN LUIS 4881,39
6 PASCUAL MARTIN BEATRIZ 5589,35

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

1 OSEJO ALTAMIRANO VANESA ARACELY 3117,21

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
�����	���
�
���

1 BELLIDO CUELLAR SARA 659,00
2 SANCHEZ FERRO ALVARO 772,99
3 OSTOS MOLIZ FERNANDO 1519,00
4 FUENMAYOR FERNANDEZ DE LA HOZ CARLOS PABLO DE 1670,11
5 GONZALEZ SANCHEZ MARTA 2075,26
6 MENDEZ GUERRERO ANTONIO JOSE 2643,10
7 LABIANO FONTCUBERTA ANDRES 2783,14
8 HERRERO SAN MARTIN ALEJANDRO OCTAVIO 4352,00
9 NUÑEZ ENAMORADO NOEMI 4366,00

10 MORENO GARCIA SARA 4886,50
11 DOMINGUEZ GONZALEZ CRISTINA 4919,71

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: NEUROLOGÍA

1 PEREZ MARTINEZ DAVID ANDRES 3052,00
2 BENITO LEON JULIAN 6178,00
3 GONZALO MARTINEZ JUAN FRANCISCO 6338,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

1 GIL IBAÑEZ BLANCA 1330,00
2 VILLALAIN GONZALEZ CECILIA 1645,00
3 IGLESIAS ROMAN NURIA 1820,57
4 ARTEAGA FERNANDEZ ALEXANDRA 1865,00
5 ALVARO VALIENTE LAURA 2010,00
6 SARANDESES VAZQUEZ ALICIA MARIA 2051,00
7 BERMEJO MARTINEZ ROCIO 2051,00
8 CONDE ADAN ANA 2176,00
9 TARAMINO PINTADO NOELIA 2495,00
10 SIMON SAN JOSE ELISA 2693,00
11 BOLIVAR DE MIGUEL ANA BELEN 2765,00
12 HERNANDEZ MUÑOZ IRENE 3080,00
13 MEJIA JIMENEZ MARIA INMACULADA 3106,00
14 OLLOQUI ESCALONA ALEJANDRO 3136,00
15 BATLLORI BADIA EMMA 3451,00
16 RODRIGUEZ CALVO JESUS 3462,00
17 GARCIA ALCAZAR DIANA 3471,00
18 DIEZ ALVAREZ ALVARO 3485,00
19 GARCIA CHAPINAL BEATRIZ 3500,00
20 VIELSA GORDILLO ISABEL MARIA 3530,21
21 QUEZADA ROJAS MARIA SOLEDAD 3753,05
22 OLIVER PEREZ M DE LOS REYES 3788,00
23 ALMANSA GONZALEZ CRISTINA 3875,36
24 BARBERO CASADO PATRICIA 3966,00
25 GUTIERREZ VELEZ M CARMEN 4193,00
26 GOMEZ ARRIAGA PAULA ISABEL 4227,00
27 ABAD GRAN MAGDALENA 4962,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

1 BLANCO GUERRERO MARTA 5298,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

1 RISCO MONTEMAYOR BEATRIZ 1146,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL INTERINO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: OFTALMOLOGÍA

1 TORRES PEÑA JOSE LUIS 1367,00
2 DE PABLO CABRERA ALMUDENA 2035,00
3 ORTUETA OLARTECOECHEA ANA ICHASO 2051,00
4 SAMBRICIO GARCIA JAVIER 2321,00
5 DE LUCAS VIEJO BEATRIZ 2706,00
6 INSAUSTI GARCIA ALFREDO ENRIQUE 2884,00
7 VAZQUEZ BLANCO MIGUEL 3057,07
8 DE  UÑA IGLESIAS MARIA DEL CARMEN 3155,00
9 MUÑOZ GALLEGO ALICIA 3196,00
10 ALVAREZ FERNANDEZ MARIA 3348,00
11 DORADO LOPEZ_ROSADO ANA MARIA 4159,00
12 PEREZ TRIGO SILVIA 4168,50
13 SUAREZ FERNANDEZ M JESUS 4685,75
14 CAMPOS PAVON JAIME 5394,07
15 REINOSO MONTALVO CONSTANTINO 6558,50
16 MORENO GARCIA LUIS FRANCISCO 7079,43
17 DE CASTRO LIEBANA MARTA EVA 8060,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: OFTALMOLOGÍA

1 PABLO GOMEZ DE LIAÑO LUCIA DE 2542,00
2 LOPEZ LOPEZ CRISTINA 6702,00
3 BENGOA GONZALEZ ALVARO 7489,00
4 BARCELO MENDIGUCHIA ANA 9693,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
�����
	�
�
����������

1 TOLOSA ORTEGA PABLO 1918,00
2 ZUGAZAGOITIA FRAILE JON 1920,86
3 RIESCO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 2424,57
4 ADEVA ALFONSO JORGE 4511,21
5 LEMA ROSO LAURA 4561,00
6 NUÑEZ SOBRINO JUAN ANTONIO 6001,20
7 IGLESIAS DOCAMPO LARA CARMEN 6288,93

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ONCOLOGÍA MÉDICA

1 GONZALEZ BILLALABEITIA ENRIQUE 1401,00
2 SEPULVEDA SANCHEZ JUAN MANUEL 5327,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL INTERINO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

1 PEDRAZA FERNANDEZ SARA 2290,00
2 GUARDADO GONZALEZ SANDRA GISELLE 3183,00
3 D'AMBROSI CENTENO RAFAEL 3280,00
4 GASCON COSTOSO NIEVES 3760,00
5 COLMENERO HERNANDEZ MARIA 5980,40
6 RODRIGUEZ GONZALEZ VIRGINIA 6182,29

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

1 RUIZ ALONSO ANA MARIA PILAR 5691,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: OTORRINOLARINGOLOGÍA

1 CULLEN ESPINOZA PATRICK ANDRES 205,64
2 SANZ RODRIGUEZ MARTA 585,00
3 REDA DEL BARRIO SARA 1183,00
4 CABRAL SOARES CANDIDA BETSABETH 1288,00
5 GONZALEZ-ORUS ALVAREZ-MORUJO RICARDO JOSE 3368,14
6 GARCIA GONZALEZ ESTHER 3461,00
7 ALVAREZ PALACIOS ITZIAR 3513,00
8 POVEDANO FERNANDEZ CRISTINA 6039,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

���������	
��
����
���
��������
��
�����



��
��	���������

���
�
�����
�
����
������
�
���

1 MATA CASTRO M. NIEVES 1995,93
2 GAVILANES PLASENCIA JAVIER 2572,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
����������
���

1 DOMINGUEZ PINILLA NEREA 1226,29
2 BELLUSCI Null MARCELLO 1779,00
3 BLAZQUEZ GOMEZ CRISTINA JULIA 1782,36
4 SALMON RODRIGUEZ NEREA 1902,64
5 AREAL HIDALGO M. DEL PILAR 1916,36
6 GERMAN DIAZ MARTA 3283,50
7 CALDERON CHECA ROSA MARIA 3650,93
8 GONZALEZ_POSADAFLORES ARANZAZU FLAVIA 3672,29
9 TORAL VAZQUEZ BELEN 3777,06

10 MESA GARCIA SOFIA 4469,00
11 GARZON LORENZO LUCIA 4739,50
12 OLMEDILLA JODAR MARTA 5039,07
13 ALBERT DE LA TORRE LETICIA 5154,07
14 PEREZ ALONSO VANESA 5225,00
15 VAZQUEZ ROMAN SARA 5486,50
16 ORDOÑEZ SAEZ OLGA 5571,21
17 QUIJADA FRAILE MARIA DEL PILAR 5631,00
18 GARCIA LARA NADIA RAQUEL 5739,16
19 CRUZ ROJO JAIME 5898,00
20 BERGON SENDIN ELENA 6220,21
21 MELGAR BONIS ANA 6330,04
22 ALONSO DIAZ CLARA 6543,98
23 LLORENTE DE_LA_FUENTE ANA MARIA 7011,57

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

���������	
��
����
���
��������
��
�����



��
��	���������

���
�
�����	
�������

1 NUÑEZ RAMOS RAQUEL 2207,00
2 ALBI RODRIGUEZ MARIA SALOME 3014,00
3 GONZALEZ GRANADO LUIS IGNACIO 5105,47
4 INOCENCIO AROCENA JAIME DE 5157,33
5 BLAZQUEZ GAMERO DANIEL 5474,16
6 GRANADOS RUIZ MIGUEL ANGEL 6111,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
���������
�
�������	���

1 PAINCEIRA DOMINGUEZ HELENA 196,00
2 GARCIA ENRIQUEZ MARIA ROSA 339,00
3 LOPEZ HIGES ALAMIN JULIA 350,00
4 CASTILLO RAMON MARIA ISABEL 562,00
5 CASAMIAN MEDIAVILLA ALEJANDRA 572,00
6 RODRIGUEZ RIVAS MARIO 579,00
7 RODRIGUEZ SORIA ESTHER 889,00
8 NOSTI MENDOZA DAVID 1055,50
9 ORTEGA CABRERA MARIA JOSE 1109,00

10 NAVARRO MAIN BLANCA 1217,00
11 RODRIGO HOLGADO IRENE 1312,00
12 NAEVE SIMONET ISABEL 1368,81
13 CARBALLEIRA CARRERA LAURA 1427,00
14 RUSSO FERRARI CARLA PAOLA 1831,00
15 HERRERA RODRIGUEZ SARA 1918,00
16 ROJAS ROCHA CAROLINA ANDREA 1942,20
17 CARRILLO NOTARIO LIDIA 2437,00
18 QUINTANA SAIZ BLANCA 2532,00
19 CARRERAS BARBA MARIA ISABEL 2694,00
20 RODRIGUEZ RAMIREZ ALBA MARIA 2842,00
21 SANCHEZ GONZALEZ ROSA CLAUDIA 3778,00
22 SOLERA MENA SARA 6178,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PSICOLOGÍA CLÍNICA

1 FERNANDEZ PABLOS M. NOELIA 534,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE
ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PSIQUIATRÍA

1 FOLGUERA Null FEDERICO 0,00
2 SUAREZ RAMIREZ NICOLAS 56,00
3 BUENO SAINZ OSCAR 208,00
4 MARTINEZ ROEBROEK SAMUEL LUIS 455,00
5 TARACENA CUERDA MARIA 586,00
6 GONZALEZ_COLOMADE_LA_MOTA SONSOLES 693,00
7 IZQUIERDO TUÑON MARIA DOLORES 728,00
8 GARCIA HOYOS IRENE 730,00
9 DURAN MENENDEZ MARTA 910,00
10 JIMENEZ BIDON ANA MARIA 1106,00
11 PERALTA GALLEGO FRANCISCO JAVIER 1202,36
12 JUANES GONZALEZ ALBA 1306,00
13 COMBARRO RIPOLL CAROLINA ELISA 1309,00
14 CODESAL JULIAN ROSANA 1456,00
15 ALVAREZ SESMERO SONIA 1645,00
16 SANCHEZ PASTOR LUIS 1942,00
17 PUERTA RODRIGUEZ SERGIO 2247,36
18 RENTERO MARTIN DAVID 2286,40
19 HERNANDEZ ARROYO LAURA 2426,00
20 SORIA GARCIA_ROSEL ELENA 2915,81
21 ALBALADEJO GUTIERREZ ELOY FRANCISCO 3638,00
22 MARIN MAYOR MARTA 4562,00
23 SALADO RODRIGUEZ JULIO 4883,25
24 MARTINEZ MARTIN NURIA 5278,93
25 MESA SUAREZ ANA JUDITH 6001,00
26 PRIETO VALVERDE RAQUEL 6384,00
27 ESPIN JAIME JOSE CARLOS 6543,00
28 CANO CANO M DEL PILAR 7346,00
29 FERNANDEZ MORANTE SONIA 7493,50

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO
ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: PSIQUIATRÍA

1 SANCHEZ-CABEZUDOMUÑOZ ANGELES 453,00
2 MOLINA MARTIN JUAN DE DIOS 2679,00
3 CABALLERO GONZALEZ MONTSERRAT 6650,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
���������
����	��
��


1 RAMIREZ CALDERON JESSIE 56,00
2 ROMERO CORONADO JUAN 796,00
3 CARDENAS DEL CARRE AGUSTIN MARIA 914,00
4 NAVAS FERNANDEZ_SILGADO IRENE 1309,00
5 GARCIA GALARRAGA GUILLERMO 1314,00
6 CORDOBA MUÑOZ CRISTIAN DARIO 1420,00
7 NAVALLAS IRUJO MARIA 1470,00
8 CONDE MARTIN MARIA 1890,00
9 SAURA LORENTE PEDRO ALBERTO 2672,21

10 RICO ARAGON ENRIQUE 2752,00
11 ARROYO LOPEZ MARTA 2757,00
12 PONT VILALTA MARIA 2789,00
13 FERNANDEZ TARANILLA M. TERESA 2908,00
14 MARTIN MEDINA PATRICIA 3031,00
15 AYALA CALVO GERARDO 3150,00
16 PLATA ARIZA DIANA MARCELA 3507,00
17 CABRERA GONZALEZ JESUS MANUEL 3607,25
18 GONZALEZ TOVAR MARIA DEL ROCIO 3670,75
19 CASTAÑO REYERO MARTA 3682,00
20 GONZALEZ MENDEZ VIOLETA 3856,00
21 LIEBANA DE ROJAS CONSTANZA MARIA 3856,00
22 KOREN FERNANDEZ LAURA 3878,00
23 MERINA CASTILLA ALICIA 3878,00
24 AGUIRRE PASCUAL ELISA 4171,00
25 PLA ROMERO ANA 4344,00
26 BARCENA RUIZ EDUARDO 4484,14
27 SOTOLONGO DIAZ LEISY 4500,00
28 ZABIA GALINDEZ ELENA 4677,44
29 SALVADOR ALVAREZ ELENA 4935,00
30 DELGADO MARQUEZ MANUEL 5143,50
31 IBAÑEZ SANZ LAIN 5327,00
32 TORRENS MARTINEZ JAVIER 5682,00
33 JIMENEZ ARRANZ SARA 5690,00
34 ALBA DE CACERES IGNACIO 6300,00

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: RADIODIAGNÓSTICO

1 BALLENILLA MARCO FEDERICO 3014,00
2 ALBILLOS MERINO JOSE CARMELO 4329,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

1 LOZANO MARTINEZ FRANCISCO RAFAEL 1869,00
2 POZO RODRIGUEZ GUSTAVO CARLOS 2740,00
3 MILANES GAILLET ANA ISABEL 3471,00
4 FERRANDO SANCHEZ ALEJANDRO 5313,00
5 ROT SAN JUAN MARIA JOSE 5899,00
6 DIAZ FUENTES RAUL 6301,00
7 CABELLO MURILLO EDUARDO 7869,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: REHABILITACIÓN

1 TRINIDAD QUIJADA SERGIO 1271,00
2 GARCIA GOMEZ NURIA 2345,00
3 PINO GIRALDEZ MERCEDES 3010,00
4 GIL GARCIA ALEJANDRA 3353,00
5 DIAZ ZAMUDIO DELIA PATRICIA 3759,00
6 CARMONA BONET M DE LOS ANGELES 4753,00
7 SANCHEZ CALLEJAS SILVIA 5690,00
8 GONZALEZ GARCIA MARIA DOLORES 6390,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: REHABILITACIÓN

1 CASTILLO MARTIN JUAN IGNACIO 2770,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: REUMATOLOGÍA

1 CORREYERO PLAZA MARIA 778,28
2 MARTIN LOPEZ MARIA 1741,63
3 MELCHOR DIAZ SHEILA 2747,00
4 RODRIGUEZ ALMARAZ MARIA ESTHER 3329,71
5 ENRIQUEZ MERAYO EUGENIA 3573,50
6 GARCIA GONZALEZ ALFREDO JAVIER 5786,04
7 DE JUANES MONTMETERME ALEXIA 6273,25

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA

1 GRANDE GUTIERREZ GONZALO 581,00
2 CORDOVA PERALTA JULIO CESAR 699,00
3 FERRERO RECASENS JORGE 1491,00
4 JIMENEZ DIAZ VERONICA 2770,00
5 ARROYO HERNANDEZ MARTA 2786,00
6 MARTIN FUENTES ANA MARIA 3009,50
7 MELLADO ROMERO MARIA ANGELA 3276,00
8 BRAVO GIMENEZ BEATRIZ 3502,00
9 GARCIA LAMAS LORENA 3512,00
10 CALVO CALVO SARA 3717,75
11 RODRIGUEZ VEGA VICTOR 3836,00
12 ROJO REMIREZ MARTA 4202,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA

1 RAMOS PASCUA LUIS RAFAEL 2587,00
2 OLAYA GONZALEZ CARLOS 5641,00
3 AROCA PEINADO MIGUEL 6741,00
4 ORTEGA GARCIA FRANCISCO  JAVIER 7123,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

����������	
���	
��	�����	
�


���	���	
�����	

��
��
���������	�����
���
������

1 AUGUSTO GIL SARA DE 504,43
2 BARRERO MARTIN SILVIA 518,50
3 PEDRO ALVAREZ LAURA DE 573,71
4 MOLINA DIAZ AZAHARA VIRGINIA 868,50
5 DESCALZO CASADO ELENA 871,21
6 ANGOS SAEZ DE GUINOA BEATRIZ 899,00
7 CASAS MUÑOZ JOSE 1260,79
8 MARTÍNEZ FRANCO GEMA 1309,00
9 TERRON SANCHEZ ANDREA 1421,14

10 MORALES CARTAGENA CRISTINA ALEJANDR 1560,64
11 OCHOA VILOR SUSANA 1579,86
12 LAUREIRO GONZALO JAIME 1920,43
13 YAÑEZ PALMA MARIA CECILIA 1937,07
14 ARANDA SALOM JUDIT 2074,50
15 TORRALBA MORON ANGEL 2076,50
16 CASTRO REYES LAURA 2477,21
17 SANTOS FRANCO LAURA 3094,57
18 MORLA SANCHEZ ANA 3419,00
19 HERNANDEZ DURAN CAROLINA 3774,00
20 SANZ PALOMO ANA M 3933,00
21 PEREZ ORDOÑO LUIS 4172,00
22 VILA SANTOS JUAN 4239,00
23 RODRIGO BORJA GEMA 4242,00
24 GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA 4291,29
25 CASTRO ARIAS M LORENA 4883,00
26 CARLAVILLA MARTINEZ ANA BELEN 4944,93
27 JIMENEZ MORILLAS FRANCISCO 4959,36
28 VAZQUEZ RODRIGUEZ LUZ TAMARA 5274,36
29 PACHECO PUIG RODRIGO 5554,00
30 CUADRADO FERNANDEZ MARIA 5569,00
31 GIL MOSQUERA MANUEL 5816,80
32 BERMEJO LORERO SANTIAGO 6788,00
33 FERNANDEZ MARIN ISABEL PALOMA 6999,00
34 GARCIA GIL MARIA EUGENIA 7757,14

��������	
�����
��������	
�����
��
���������
���������� �



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: URGENCIA HOSPITALARIA

1 BERMEJO CABANAS NOE 5929,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

Anexo I. INTERINO EN VACANTE

ORDEN PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: UROLOGÍA

1 GOMEZ DEL CAÑIZO CARMEN 2118,00
2 SOPEÑA SUTIL RAQUEL 2324,00
3 RODRIGUEZ_IZQUIERDOJIMENEZ MARTA 2461,00
4 ARREBOLA PAJARES ANA 2782,00
5 GARCIA GONZALEZ LUCIA 3143,00
6 AGUILAR GISBERT LUIS 3379,00
7 MIRANDA UTRERA NATALIA ROCIO 3451,00
8 GUERRERO RAMOS FELIX 3513,00
9 GARCIA GOMEZ BORJA 3836,00
10 CABRERA MEIRAS FERNANDO 4088,00
11 MEDINA POLO JOSE 4962,00

Resolución de la Dirección Gerencia de junio de 2024 1



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11303

28 de junio de 2024

Fdo.: PALOMA COMÍN HERNÁNDEZ

    Madrid, a 
 JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
2
5
8
1
4
3
9
4
1
7
9
5
4
8
2
3
1
7
0
9
1

Ref: 47/624728.9/24

Firmado digitalmente por: COMIN HERNANDEZ PALOMA
Fecha: 2024.06.28 13:35


